2025 年８月８日

各 位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木 地  伸 雄

（コード番号 7725 東証プライム市場）

問合せ先 社 長 室 Ｉ Ｒ 担 当

 電話番号 045-263-9220

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025 年７月 31 日付で、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせ

いたします。

１．異動が生じた経緯

2025 年８月７日付で、カナメ・キャピタル・エルピー（Ｋａｎａｍｅ Ｃａｐｉｔａｌ，Ｌ．Ｐ．）より大

量保有報告書（特例対象株券等）が関東財務局長に提出されたことにより、主要株主である筆頭株主の異動

を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(1) 新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主の概要

（１） 名 称 カナメ・キャピタル・エルピー（Ｋａｎａｍｅ Ｃａｐｉｔａｌ，Ｌ．Ｐ．）

（２） 所 在 地 アメリカ合衆国、マサチューセッツ州 02108、ボストン、ワシントンストリ

ート 201、ワンボストンプレイス スイート 2600

（３） 代表者の役職・氏名 COO Eric Ikauniks

（４） 事 業 内 容 投資運用業

※ 資本金は確認が取れていないため記載を省略しております。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

(1) カナメ・キャピタル・エルピー（Ｋａｎａｍｅ Ｃａｐｉｔａｌ，Ｌ．Ｐ．）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2025 年６月 30 日現在）

10,593 個

（1,059,300 株）
9.58％ ―

異  動  後
11,997 個

（1,199,700 株）
10.84％ 第 1 位

注１. 総株主等の議決権に対する割合は、2025年５月31日現在の発行済株式総数11,510,200株から、議決権

を有しない株式数447,200株を控除した株式数11,063,000株に係る議決権の数110,630個を分母とし

て計算し、小数点第三位を四捨五入しております。

注２. 上記については、当該株主から提出された大量保有報告書（特例対象株券等）に基づき記載しており、

当社として当該株式名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主の順位

について、確認が困難な箇所については、記載を省略しております。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（特例対象株券等）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載

する事項はありません。

以上